ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                                                                       № ______
                                                                                                                                   экз. _____
р. п. Ишеевка

Об утверждении состава

Межведомственной комиссии по обеспечению

эффективного вовлечения в оборот земель

сельскохозяйственного назначения на территории

Ульяновского района Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ                   «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Ульяновской области
от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений
в Ульяновской области», с целью эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения на территории Ульяновского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
         1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обеспечению эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения на территории Ульяновского района Ульяновской области в следующем составе:
Председатель комиссии:

	Лебедев Александр Владимирович -
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области» по экономическому развитию;

	Заместитель председателя комиссии:

Романычева Наталья Александровна -
	председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области»;

Секретарь Межведомственной комиссии
	Старостина Вероника Валерьевна
	−
	консультант по земельным вопросам Муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» Муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области»;

	Члены Межведомственной комиссии:

	Харитонова Наталья Валерьевна
	−
	Начальник отдела по развитию сельских территорий  и туризма муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области»;

	Колесникова Лидия Николаевна
	−
	Консультант – главный инспектор по земельному контролю Муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области;

	Жданов Игорь Николаевич           −
Заместитель начальника отдела  по мониторингу плодородия почв федерального государственного бюджетного учреждения «Станция агрохимической службы «Ульяновская»;
Пигалин Виктор Валентинович −
Начальник отдела государственного земельного надзора по Ульяновской области Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Чувашской Республике и Ульяновской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                            С.О. Горячев